
29.29.
CASANOVSKÉ  CASANOVSKÉ  

SLAVNOSTISLAVNOSTI

6. a 7. června 20256. a 7. června 2025
www.kcduchcov.czwww.kcduchcov.cz



HLAVNÍ PROGRAM
PÁTEK 6. ČERVNA

NÁDVOŘÍ STÁTNÍHO ZÁMKU DUCHCOV
18.00 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ CASANOVSKÝCH
 SLAVNOSTÍ – PŘÍJEZD GIACOMA CASANOVY

ZAHAJOVACÍ SCÉNA nádvoří Státního zámku Duchcov
18.15 CASANOVA A MOZART
 Open-air premiéra hudební komedie ze života G. Casanovy.  
 Setkání dvou velikánů nad libretem k opeře Don Giovanni. 
 Autoři: Milan a Marie Petrovští, Divadlo M. 
 Jako host vystoupí Richard Pachman.

HLAVNÍ SCÉNA ZÁMECKÁ ZAHRADA

19.30 BOTOX
21.30 PETR KOTVALD
SOBOTA 7. ČERVNA

KULTURNÍ CENTRUM – malý sál
17.00 DUCHCOVSKÝ PĚVECKÝ SBOR A ZUŠKAHLÁSEK
 Koncert pod vedením JANY MORAVCOVÉ

NÁMĚSTÍ REPUBLIKY
10.00−18.00 OKRUŽNÍ JÍZDY „DUCHCOVEM
  V DOBOVÉM KOČÁŘE“  Jízdné: 300 Kč/kočár
10.00−18.00 FLER JARMARK 
  trh ručně vyráběných výrobků

ZÁMECKÁ ZAHRADA – ZADNÍ ČÁST
ZÁMECKÉ RADOVÁNKY aneb V ZÁMKU A PODZÁMČÍ
13:00–17:00 Soutěžní aréna Divadla V Pytli
14:00–15:00 Taneční škola - hodina tance pro malé i velké
15:00–16:00 Princezny jdou na draka (divadlo na chůdách) 
16:00–17:00 Obrazárna - interaktivní představení 
Celé odpoledne bude protkané soutěžemi a výukou dovedností pro malé 
rytíře i dvorní dámy!

MASARYKOVA PĚŠÍ ZÓNA
11.00 pochod dechové hudby DOUBRAVANKA a Mažoretek DDM Sluníčko
16.30 pochod bubeníků TOKHI GROOVE ARMY
17.30 pochod bubeníků TOKHI GROOVE ARMY
15.00, 16.00 a 17.00 hod., atrium Muzea města Duchcova
 DIVADLO Z BEDNY – divadlo pro děti
10.00–17.00 hod, atrium Muzea města Duchcova 
 DÍLNIČKY - malování sádrových odlitků, korálkovna,  
 malování dřevěných výřezů s magnetem



2. NÁDVOŘÍ DUCHCOVSKÉHO ZÁMKU
12.00–13.00  DOUBRAVANKA, koncert dechové hudby
14.00−14.30  BOHEMIA FÉNIX, skupina scénického šermu
15.00–16.00  DIXIELAND PARTY BAND, koncert 
16.00−16.30  BOHEMIA FÉNIX, skupina scénického šermu
17.00–17.30  BOHEMIA FÉNIX, skupina scénického šermu
18.00−18.30  BOHEMIA FÉNIX, skupina scénického šermu

1. NÁDVOŘÍ DUCHCOVSKÉHO ZÁMKU
10.00−18.00
Ukázky dobových řemesel: perníkář, krajkářka, kovář,  
odlévání cínových figurek. 
Staročeský jarmark: flašinetář, malířka portrétů, koření, 3D Pekárna, dřevěné 
hračky, šperky, lapače snů, dřevěná pera, náramky z minerálů.
Obec baráčníků Vitoraz - prodej koláčků, stánek MIC Duchcov
Historická mincovna – ražba pamětní mince k 300. výročí narození G. Casanovy.

HLAVNÍ SCÉNA ZÁMECKÁ ZAHRADA
10.00  DDM SLUNÍČKO – Berušky, Sluníčka, Gym team, Malé Kamarádky, 

Velké Kamarádky, Magnoli
10.20   FIGHT CLUB DUCHCOV – THAI BOX 
10.30   SOKOLSKÁ ŽUPA KRUŠNOHORSKÁ – KUKAŇOVA
10.44   MŠ OSECKÁ, scénický tanec Poselství světu
10.49   MŠ HUSOVA, taneční vystoupení Cirkus
10.54   MŠ VELKÁ OKRUŽNÍ, taneční vystoupení Škola volá
10.57   MŠ TYRŠOVA, taneční vystoupení Bambulková show
11.00   ZŠ J. PEŠATY - Sbor Smetánek - pěvecké vystoupení,  

taneční vystoupení dívek a hudební vystoupení žáků
11.15   SPORTOVNÍ ZŠ ANTONÍNA SOCHORA, taneční vystoupení  

a školní sbor Sochoráček
11.30 ZUŠ IVANA KAWACIUKA DUCHCOV, vystoupení

12.45 ELLY
14.30 PAM RABBIT 

16.15 LAURA A JEJÍ TYGŘI
18.00 MORAVIANS
19.45 P.S. IVETA – ŠÁRKA VAŇKOVÁ
21.45 MIG 21
22.50 ROZLOUČENÍ S G. CASANOVOU
23.00 OHŇOSTROJ 

MODERÁTORKA: LEONA GYÖNGYÖSI (Hitrádio North music)



ROCKOVÁ SCÉNA

13.00 MELODICA, rock
14.45 THE AGONY, All-Female Heavy Rock  
16.30 PAN LYNX, alternative-grunge
18.15 MEAN MESSIAH, Progressive Industrial Metal
20.00 ZPUTNIK, punk-industrial
22.00 ALKEHOL, rock-punk

MODERÁTORKA: RENÁTA FILIPI (Český rozhlas Sever)

Další informace
Stanoviště první pomoci ČČK: zámecká zahrada vedle hlavní scény. Stánek 
informačního centra na zámeckém nádvoří. Sanitární místo pod Knížecí 
zahradou. Jízdenky na okružní jízdy v kočárech budou v prodeji před bránou 
zámku. V případě velkého zájmu bude sestaven pořadník jízd.

Předprodej vstupenek na koncert Slavné operní a muzikálové melodie: 
Kulturní centrum, Masarykova 447/9, Duchcov: pondělí–pátek od 10.00  
do 14.00 hod.,  tel. +420 417 822 921 a Městské informační centrum, 
Masarykova 71/7, Duchcov: pondělí až pátek od 14.00 do 16.30 hodin.,  
tel. +420 417 835 456.
www.kcduchcov.cz



DOPROVODNÝ PROGRAM
STÁTNÍ ZÁMEK DUCHCOV
6.–7. června 10:00–16:30 hod. – okruhy s průvodcem v dobovém kostýmu:
PROHLÍDKY ZÁMECKÉ EXPOZICE

„VALDŠTEJNSKÁ PROHLÍDKA“, vstupné 180/140/50/0 Kč*
„ZÁMECKÉ SBÍRKY“, vstupné 140/110/40/0 Kč*
*Dospělí/student, senior/dítě 6−17 let/dítě 0–5 let

ZUŠ IVANA KAWACIUKA DUCHCOV
23. května, kostel Církve československé husitské
KONCERT V RÁMCI AKCE NOC KOSTELŮ
17.00 hod. koncert hudebního oboru ZUŠ
18.10 hod. vystoupení Duchcovského pěveckého sboru

30. května 9.00 hod., kino Lípa Duchcov
VÝCHOVNÉ KONCERTY PRO MATEŘSKÉ A ZÁKLADNÍ ŠKOLY

31. května 14.00 hod., kino Lípa Duchcov
„PROČPAK SI NEZATANCOVAT“

4. června 17.00 hod., Státní zámek Duchcov 
VERNISÁŽ VÝSTAVY ABSOLVENTŮ VÝTVARNÉHO OBORU

4. června 17.30 hod., Státní zámek Duchcov 
KONCERT ABSOLVENTŮ HUDEBNÍHO OBORU

11. června 17.00 hod., sál ZUŠ Ivana Kawaciuka
KONCERT HUDEBNÍHO OBORU
závěrečné vystoupení tanečního oboru ve spolupráci s hudebním oborem

MUZEUM MĚSTA DUCHCOVA
V červnu po–ne 9.00 - 17.00 hod.
HISTORIE MĚSTA DUCHCOVA - stálá expozice, Masarykova 71/7
Vstupné: 30 Kč/20 Kč  
JÁ GIACOMO CASANOVA - Expozice věnovaná osobnosti Giacoma Casanovy, 
Masarykova 71/7, vstupné: 30 Kč/20 Kč 
ŠTĚTCEM A SRDCEM – prodejní výstava obrazů Emy Hájek, Lenky Černé, 
Marcely Brzkové, Věry Vaníkové, Zdeňka Vosátky, Jirky Windische  
a RUKODĚLNÉ PRÁCE Lenky a Evy 
Poppelova výstavní síň, Masarykova 71/7, vstupné: 30 Kč/20 Kč
V červnu po–pá 11.00 - 15.00, so-ne 10.00 - 16.00 hod.
KOČÁRKY A DĚTSKÁ VOZIDLA Z DUCHCOVA - stálá expozice,  
nám. Republiky 19/6, vstupné: 30 Kč/20 Kč   

GYMNÁZIUM DUCHCOV
7. června 9.00−12.30 hod., budova gymnázia
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE DUCHCOV
6. června 12.00 hod., kino Lípa Duchcov
MAŽORETKOVÁ SOUTĚŽ

7. června 10.00−16.00 hod., zámecká zahrada u Reinerovy fresky
propagační stánky DDM Teplicka



SKTO DUCHCOV VOLEJBAL
7. června 8.00−16.00 hod., 8. června 8.00–14.00 hod.
Volejbalové kurty Tyršova ulice

„TURNAJ CASANOVA 2025“
volejbalový turnaj

ZŠ ANTONÍNA SOCHORA
7. června od 9.00 hod., areál školy
FLORBALOVÝ TURNAJ JAROSLAVA VRÁBLÍKA

KOSTEL CÍRKVE ČESKOSLOVENSKÉ HUSITSKÉ
23. května 18.00–21.00 hod. 
NOC KOSTELŮ
Vstupné zdarma

7. června 10:00−15:00 hod.
PROHLÍDKY KOSTELA
Vstupné: zdarma

7. června 10.00−18.00 hod.
PROHLÍDKA VYHLÍDKOVÉ VĚŽE A VÝSTAVY VÝTVARNÉ  
SOUTĚŽE SZŠ A. SOCHORA „MALUJEME KOSTEL“
vstupné: dospělí 30 Kč, děti do 15 let 20 Kč

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM DUCHCOV
12. května 17:00 hod.
300 LET NAROZENÍ GIACOMA CASANOVY 
ODHALENÍ FOTOKOUTKU OBRAZU GIACOMA CASANOVY
Zahájí DIVADLO „M“
Vstupné: zdarma
červen, po–pá 8.30–17.00 hod., so, st. svátky 9.00–16.00 hod., 

7. června 9.00–18.00 hod.
VÝSTAVA OBRAZŮ/PETR STOLAŘ „NA DEN CASANOVOU“
Vernisáž výstavy proběhne 5. června od 17:00 hodin
Vstupné: zdarma

7. června 10.00–18.00 hod.
PROPAGAČNÍ STÁNEK MIC NA NÁDVOŘÍ ZÁMKU

TJ VODNÍ SPORTY DUCHCOV
7. června 9.00−18.00 hod., zámecká zahrada, Zrcadlový rybníček
PLAVBA V KÁNOÍCH

5. června 19.00 hodin, Valdštejnský sál Státního zámku Duchcov

SLAVNÉ OPERNÍ 
A MUZIKÁLOVÉ MELODIE 
Andrea Kalivodová 
& Moravské klavírní trio
V úvodu koncertu předání ceny města Duchcova za rok 2024
Vstupné: 150 Kč



A
HLAVNÍ
SCÉNA

B
ZAHAJOVACÍ

SCÉNA

C
ROCKOVÁ

SCÉNA

D
STANICE
KOČÁRU

Kontakty
Městský úřad Duchcov  417 514 411
Městské inf. centrum Duchcov 417 835 456
Muzeum města Duchcova 417 835 526
Kulturní centrum Duchcov 417 835 621
Státní zámek Duchcov 417 835 301



29.29.
CASANOVSKÉ  CASANOVSKÉ  

SLAVNOSTISLAVNOSTI

Hlavní partneři

Partneři

Mediální partner

CHEČITOS s.r.o.
Duchcov


